
1. Dones mi zeleninový salát, který je v lednici. 

2. Věděl jsem to celé léto, ale nic jsem neřekl, protože jsem měl strach 

3. Film, který jsem viděl včera, byl velmi zajímavý. 

4. Můj bratr si četl knihu, když přišla ta divná žena a chtěla s ním mluvit. 

5. V Anglii, kde jsem strávil prázdniny, bylo dost zima. 

6. Říkal jsem to, ale nikdo mě neposlouchal.  

7. Dopis, který jsem napsal, není moc dlouhý. 

8. 1998, to je rok, v kterém jsem se narodil. 

9. Včera hrozně foukalo, padaly kroupy a pršelo, ale odpoledne začalo svítit slunce. 

10.  Auto, o kterém sní, je drahé. 

 

 

 

 

 

 

 

11. Dones mi zeleninový salát, který je v lednici. 

12. Věděl jsem to celé léto, ale nic jsem neřekl, protože jsem měl strach 

13. Film, který jsem viděl včera, byl velmi zajímavý. 

14. Můj bratr si četl knihu, když přišla ta divná žena a chtěla s ním mluvit. 

15. V Anglii, kde jsem strávil prázdniny, bylo dost zima. 

16. Říkal jsem to, ale nikdo mě neposlouchal.  

17. Dopis, který jsem napsal, není moc dlouhý. 

18. 1998, to je rok, v kterém jsem se narodil. 

19. Včera hrozně foukalo, padaly kroupy a pršelo, ale odpoledne začalo svítit slunce. 

20.  Auto, o kterém sní, je drahé. 

 


